



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

GBP Holding af 9/12 2005 ApS

Viborg Landevej 82, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 22 11 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Gitte Brøndum Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GBP Holding af 9/12 2005 ApS Viborg Landevej 82 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 22 11 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Brøndum Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Frederiks Allé 95, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	Prima Wine ApS, Hobro
Kapitalinteresser	Scantext oversættelser ApS, Århus Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Prima Wine ApS, Scantext oversættelser ApS og Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, samt at drive investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136.988 kr. mod 299.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.674	-6.730
Bruttoresultat	-8.674	-6.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-788	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.230	0
Indtægter af kapitalinteresser	165.730	293.280
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	4.255
Andre finansielle indtægter	10.998	10.678
Nedskrivning af finansielle aktiver	-86.816	0
Øvrige finansielle omkostninger	-249	-523
Resultat før skat	137.431	300.960
Skat af årets resultat	-443	-1.702
Årets resultat	136.988	299.258
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.960	18.280
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	166.578
Disponeret fra overført resultat	-78.772	0
Disponeret i alt	136.988	299.258

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	382.743	320.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.743</u>	<u>320.332</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.230	0
3 Kapitalinteresser	701.179	785.449
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	355.931	355.931
5 Andre tilgodehavender	0	86.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.154.340</u>	<u>1.228.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.537.083</u>	<u>1.548.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.334	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	21.676	10.678
Udskudte skatteaktiver	19.615	20.071
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.459	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.084</u>	<u>30.749</u>
Likvide beholdninger	<u>135.836</u>	<u>70.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.920</u>	<u>101.198</u>
Aktiver i alt	<u>1.741.003</u>	<u>1.649.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.226	228.266
Overført resultat	1.095.869	1.174.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.664.895	1.642.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.662	4.419
Selskabsskat	17.446	0
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.108	7.419
Gældsforpligtelser i alt	76.108	7.419
Passiver i alt	1.741.003	1.649.726

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	228.266	1.174.641	114.400	1.642.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	97.960	-78.772	117.800	136.988
	125.000	326.226	1.095.869	117.800	1.664.895

Noter

	2022	2021	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	320.332	320.332	
Tilgang i årets løb	63.199	0	
Kostpris 31. december 2022	383.531	320.332	
Afskrivninger 1. januar 2022	0	0	
Årets afskrivninger	-788	0	
Afskrivninger 31. december 2022	-788	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	382.743	320.332	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2022	40.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.230	0	
Opskrivninger 31. december 2022	57.230	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	97.230	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prima Wine ApS, Hobro	100 %	97.230	57.230
		97.230	57.230

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	307.183	307.183	
Kostpris 31. december 2022	307.183	307.183	
Opskrivninger 1. januar 2022	478.266	334.986	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	165.730	293.280	
Udbytte	-250.000	-150.000	
Opskrivninger 31. december 2022	393.996	478.266	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	701.179	785.449	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scantext oversættelser ApS, Århus	50 %	1.083.193	256.278
Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus	50 %	319.164	75.182
		1.402.357	331.460
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022		355.931	355.931
Kostpris 31. december 2022		355.931	355.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		355.931	355.931
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS		355.931	355.931
		355.931	355.931

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	86.816	85.346
Tilgang i årets løb	0	4.255
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.785</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>86.816</u>	<u>86.816</u>
Årets nedskrivninger	<u>-86.816</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-86.816</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>86.816</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>86.816</u>
	<u>0</u>	<u>86.816</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.